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مرگ دلخراش 2 زن و یک 
مرد در جاده بیستون

تصادف هولناک پراید با تریلی در جاده 
کرمانشاه به بیستون حادثه مرگباری را 
رقم زد و خانواده سردار جاویدان را عزادار 
کرد. محمدباقر محمدی ، مدیرعامل 
جمعیت هال احمر استان کرمانشاه 
گفت: در  تماس مرکز اورژانس با مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات EOC این 
استان خبری مبنی بر برخورد تریلی 
با پراید در محور پلیس ماهیدشت به 

بیستون اعام شد. 
وی ادامه داد: بسرعت تیم واکنش سریع 
ستاد استان به محل حادثه اعزام شدند. 
خودروی پراید له شده پس از ارزیابی، 
توسط عوامل تیم با استفاده از تجهیزات 
مخصوص فوتی ها را رهاسازی و به عوامل 

فوریت های پزشکی تحویل دادند.  
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان 
کرمانشاه گفت: این تصادف ۲ فوتی و ۲ 
مجروح در صحنه تصادف داشت. طبق 
پیگیری صورت گرفته، در تصادف محور 
کرمانشاه به بیستون ۲ مجروح این 
سانحه هم جان باختند و در مجموع 
این سانحه دلخراش ۴ فوتی داشت که 
اسام آبادی و اهل روستای طلسم بودند. 
به گزارش خبرنگار روزنامه ایران ، کشته 
های این حادثه مادرزن ، خواهرزن و 
باجناق سردارعلی اکبر جاویدان فرمانده 
انتظامی سابق کرمانشاه هستند. سردار 
جاویدان چندی قبل با حکم فرماندهی 
انتظامی کل کشور رئیس پلیس استان 

هرمزگان شده.

 قتل خونین جوان بابلی 
در بازی بسکتبال

درگیری ۲ جوان در بازی بسکتبال صحنه 
یک قتل را در بابل رقم زد. فرمانده 
انتظامی بابل از وقوع درگیری منجر به 
چاقو کشی حین بازی بسکتبال خبر 
داد و گفت: در این حادثه جوانی ۲۰ ساله 
به علت شدت جراحات وارده پس از 
انتقال به مرکز درمانی جان باخت و به 

قتل رسید. 
سرهنگ محمدزمان شالیکار افزود: با 
حضور سریع و به موقع مأموران پلیس در 
صحنه، قاتل که فردی ۲۶ ساله است در 
کمتر از چند ساعت شناسایی و دستگیر 

. شد
 

 عموی داماد جشن 
عروسی را عزا کرد

شامگاه سه شنبه در مراسم عروسی 
در یکی از روستاهای بروجرد، عموی 
داماد با اسلحه شکاری باعث مرگ مرد 

جوان شد. 
سرهنگ مهدی مهدوی کیا، فرمانده 
از  یکی  در  گفت:  وجرد  بر انتظامی 
روستاهای بروجرد، عموی داماد با اسلحه 
شکاری و بر اساس یک رسم غلط اقدام 
به تیراندازی می کند که منجر به کشته 
شدن یک نفر از گروه موسیقی می شود. 
وی بیان کرد: این اتفاق ساعت یک بعد 

از نیمه شب افتاده است.
 فرمانده انتظامی بروجرد با بیان اینکه 
متأسفانه در برخی از عروسی ها شاهد 
رسم غلط تیراندازی هستیم، عنوان کرد: 
بارها شاهد بوده ایم که بر اثر تیراندازی 
یک عروسی به عزا تبدیل شده است. 
فرمانده انتظامی بروجرد خاطرنشان 
کرد: شهروندان هر گونه تیراندازی در 
عروسی ها را با پلیس در میان بگذارند، 
تا با اقدام به موقع پلیس شاهد اتفاقاتی 

از این دست نباشیم.
 

مرگ تلخ جوان پاراگلایدر 
سوار در همدان

    جوان پاراگایدر سوار بخاطر وزش 
باد ناگهانی در سایت پرواز به کام مرگ 

فرو رفت.
 علیرضا صارمی، مدیر روابط عمومی 
پزشکی قانونی استان همدان گفت: 
بعدازظهر سه شنبه ۲ خرداد ماه، مرد 
۳۱ ساله ای در سایت پروازی پاراگایدر 
شهرستانه تحت آموزش بوده اما به 
ناگاه جهت وزش باد تغییر کرده و موجب 
سقوط او می شود و متأسفانه در دم جان 

می بازد. 
وی با بیان اینکه استان همدان به علت 
قرار گرفتن در منطقه ای کوهستانی و 
مرتفع دارای هوای خشن و غیرقابل پیش 
بینی است، تصریح کرد: با وجود فراهم 
بودن شرایط برای پرواز، وزش باد موجب 
بر هم خوردن تعادل این فرد، سقوط و در 

نهایت مرگش می شود. 
صارمی با اشاره به اینکه آبان ماه سال 
۹۵ نیز بر اثر سقوط یک پاراگایدر در 
تویسرکان، خلبان و کمکی آن)دو برادر( 
که هر یک از آنها سابقه بیش از ۵  سال 
پرواز داشتند، جان خود را از دست 
دادند. وی در ادامه به آمار متوفیان 
سقوط در استان اشاره کرد و گفت: سال 
۱۴۰۰، ۶۷ نفر و در سال ۱۴۰۱، ۷۶ نفر سقوط 
از ارتفاع داشتیم که افزایش ۱۱ درصدی را 

نشان می دهد.

حوادث کوتاه

محاکمه پیرترین قاتل ایران

وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش 
برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد تا از خود دفاع کند.
در ابتدای جلسه فرزندان قربانی اعلام گذشت 
کردند و گفتند حاضر به قصاص پدرشان نیستند. 

اما پسرکوچک قربانی قصاص خواست.
وی درحالی که اشک می ریخت در جایگاه ویژه 
ایستاد و گفت: من اولین نفری بودم که وارد خانه 
شدم و بالای سر جسد مادرم رسیدم. من هر روز 
به آنجا می رفتم و به پدر و مادرم سر می زدم.هنوز 
خاطره آن روز از ذهنم پاک نشده و من نمی توانم 
از خون مادرم گذشت کنم. به همین خاطر برای 
پدرم قصاص می خواهم. سپس متهم سالخورده 

که در حمام زندان زمین 
خورده و مهره کمرش 
شکسته و با آمبولانس از 
زندان به دادگاه منتقل 
شده بود به سختی 
از جا برخاست تا در 
جایگاه ویژه بایستد. 
اما چون پیرمرد توان 
به  شت  ا ند کت  حر
کمک مأموران بدرقه 
دادگاه  صندلی های  وی  ر
دراز کشید تا از خود دفاع 

. کند
وی که به سختی صحبت 
در  قبل  مدتی  گفت:  می کرد 
حمام زندان زمین خورده ام و مهره 
کمرم شکسته و وضعیت خوبی ندارم.

من روزهای سختی را در زندان می گذرانم و امروز 
هم با آمبولانس به دادگاه منتقل شدم. من اتهام 
قتل را قبول ندارم و بی گناه هستم. وی ادامه داد: 
بیمار بودم و در بستر بیماری خوابیده بودم.ساعت 
۴ صبح بود که با سیلی ای که به صورتم خورد از 
خواب بیدار شدم.من همسرم را دیدم که بالای 
سرم ایستاده بود. او با عصا ضربه ای به سینه ام 
زد که عصا شکست. حتی وقتی مأموران پلیس به 
خانه ام آمدند عصای شکسته را صورتجلسه کردند.
همسرم چاقو در دست داشت و می خواست مرا 
بکشد.به همین خاطر او را هل دادم. من چاقویی 
در دست نداشتم و نمی دانم همسرم چطور کشته 
شد. ممکن است در حین درگیری چاقویی که در 
دستان همسرم بوده با او برخورد کرده و موجب 
مرگش شده باشد.  متهم ادامه داد:من به بیماری 

فشار خون بالا مبتلا هستم و در آن لحظه چشمانم 
جایی را نمی دید.اصلاً متوجه نشدم چاقو چطور با 
همسرم برخورد کرد. من قبلاً تحت فشار روانی در 
پلیس آگاهی به قتل اعتراف کرده بودم اما حالا 
می گویم ضربه ای به همسرم نزدم.  پیرمردگفت: 
من و همسرم سال ها مدام با هم درگیر بودیم و 
علت درگیری ما همین پسری است که حالا برای 
من قصاص خواسته است. من 2 مغازه و یک خانه 
به او دادم اما او اجاره آنها را به من نمی داد. حتی 
خانه برادرش را هم از او گرفته بود.من بارها در این 
باره با او صحبت کردم اما گوشش بدهکار نبود. 
همسرم با او همدست شده بود تا همه ثروتم را بالا 
بکشند. من سر همین موضوع مدام با همسرم 
درگیری داشتم. سپس وکیل وی روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: بررسی پرونده نشان می دهد قربانی 
از همسرش قوی هیکل تر بوده.متهم سال ها پیش 
سکته کرده و قادر به حرکت نبوده و طبق گفته 
فرزندانش حتی برای حمام کردن نیز نیاز به 
کمک داشته است. با توجه به شرایط متهم به نظر 
می رسد وی قدرت قتل همسرش را نداشته و در 
کشمکش با همسرش چاقو ناخواسته با او برخورد 
کرده است. موکلم از خودش دفاع کرده و عصای 
شکسته در صحنه جنایت نیز صورتجلسه پلیس شده 
است که تأیید کننده ادعای متهم است. وی ادامه 
داد: موکلم هنگامی که بازداشت شد صورتش زخمی 
و متورم بوده و این نشان می دهد همسرش هنگامی 
که او در خواب بوده به او حمله کرده و او را کتک زده 
است. به نظر می رسد موکلم در دفاع از خودش 
دست به قتل زده و قتل عمدی نبوده است. از این 

رو تقاضای برائت وی از اتهام قتل عمدی را دارم.
با پایان دفاعیات این وکیل قضات وارد شور شدند 

تا رأی صادر کنند

وی گفت: من و رباب 60 سال پیش باهم 
ازدواج کردیم با اینکه من خیلی به او 
محبت می کردم اما او هیچ محبتی به 
من نمی کرد و همیشه به من بی توجهی 
می کرد. بود و نبودم برایش مهم نبود و 

همه توجه اش به پسرمان بود.
وی ادامه داد:من به بیماری های زیادی 
مبتلا شدم و بارها حالم بد شده ولی 
او مرا با حال بد رها می کرد و به خانه 
همه  تازگی  اوبه  می رفت.  پسرمان 
اموالمان را به نام پسرمان کرده بود و 
من بیشتر احساس پوچی می کردم تا 
اینکه آخرین بار در آشپزخانه باهم بحث 
کردیم. من از او خواستم تا اخلاقش را 
عوض کند اما او به من بی اعتنایی 

کرد و دعوا میان ما بالا گرفت. من که 
عصبانی شده بودم از کوره در رفتم و با 
ماهیتابه به سرش زدم. او به من حمله 
کرد و من چاقوی آشپزخانه را به سمتش 
گرفتم و دیگر چیزی نفهمیدم. وقتی به 
خودم آمدم که او روی زمین افتاده بود. 
من که ترسیده بودم لباس های خونی 
خودم را در کیسه زباله گذاشتم و بیرون 
بردم.همان موقع پسرمان به خانه آمد و 
متوجه موضوع شد و به پلیس خبر داد.

رهایی از قصاص با اثبات خیانت همسر

 معصومه مرادپور/ مرد جوان وقتی با خیانت همسرش 
روبه رو شد تصمیم هولناکی گرفت و در اقدامی جنون آمیز 

دست به چاقو برد و همسرش را کشت.
مرد همسرکش بعد از این جنایت دست به اقدامی 
عجیب تر زد. او خودش را نزد پلیس رساند و درحالی که 
دست و لباس هایش خون آلود بود اعتراف دردناکی کرد. 
مرد جوان در ایستگاه آخر پرونده اش و با اصرار خانواده 
همسرش توسط قضات شعبه یکم دادگاه کیفری استان 

البرز به قصاص نفس محکوم شد.

10 سال قبل
به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از ۱۰سال 
پیش از وقتی به جریان افتاد که مرد 38 ساله روز بیست 
وهفتم اسفند سال 92 با حالی پریشان و لباس خونین به 
اداره پلیس مراجعه کرد و مدعی شد که در جریان درگیری 
با همسرش او را با ضربه چاقو کشته و از خانه اش در کرج 
گریخته است.با شروع تحقیقات مأموران همراه متهم به 

خانه وی رفته و جسد همسرش را پیدا کردند.

خیانت و جنایت
متهم درباره انگیزه قتل گفت: وقتی متوجه شدم 
همسرم به من خیانت کرده است با هم بحثمان شد 
او درحالی  که هیچ ابایی از پنهان کردن این موضوع 
نداشت حرف هایی به من زد که بشدت عصبانی شدم 
وخون جلوی چشمانم را گرفت به آشپزخانه رفتم و با 
برداشتن یک چاقو به سراغ المیرا رفتم و او را با ضربه 

چاقو به قتل رساندم.

در دادگاه چه گذشت؟
 در جلسه دادگاه پدر المیرا برای دامادش درخواست 
قصاص کرد. متهم نیز در دفاع از خود گفت: مدتی بود 
که همسرم در خانه رفتار خوبی با من و دو فرزندمان 
نداشت. آنها را زیاد کتک می زد وتماس های تلفنی 
مشکوکی داشت. این موضوع باعث شده بود بین من و او 
اختلاف بیفتد تا اینکه همسرم از خانه قهر کرد و به خانه 
پدرش رفت. او را مدتی تعقیب کردم و بعد دیدم سوار 
خودروی مردی غریبه شد و با او رفتار صمیمانه ای داشت.
وقتی از او پرسیدم آن مرد غریبه چه کسی بود، گفت 
دوستم است. با شنیدن این حرف عصبانی شدم و او 
را کشتم. پس از پایان جلسه دادگاه این متهم جوان به 

اتهام قتل عمد به قصاص محکوم شد.

ورق برگشت!
بعد از صدور حکم قصاص وقتی برای دادگاه اثبات شد که 
المیرا با آن مرد غریبه ارتباط پنهانی داشته است معشوقه 

مقتول نیز بازداشت شد.
در این مرحله بود که پدرومادر المیرا حاضر شدند از 
درخواست قصاص خود برای دامادشان گذشت کنند اما 
آنها مدعی شدند به شرط دریافت 4۰۰ میلیون تومان دیه 

از حق قصاص خود گذشت خواهند کرد.
بنا به گزارش خبرنگار ما؛ مرد همسرکش در حال حاضر 
در زندان به سر می برد تا با پرداخت دیه بعد از ۱۰ سال 

آزاد شود.

نظر جرم شناس درباره همسرکشی
 دکتر جعفرکوشا، رئیس انجمن ایرانی جرم شناسی و 
عضو هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی در خصوص 
جنایت های خانوادگی به »ایران« گفت: پدیده مجرمانه 
همسرکشی یکی از موضوعاتی است که در جرم شناسی 
مورد بحث قرار می گیرد و برای دستیابی به عوامل ارتکاب 

این نوع جنایات دیدگاه های مختلفی وجود دارد.
وی افزود: اولین عامل موضوع فرهنگی است یعنی نبود 
تطابق فرهنگ زن و مرد )زوجه و زوج( به دلیل اینکه 
هر دو از فرهنگ های مختلفی هستند و نهایتاً با هم در 
تعارض بوده و در بسیاری ازموارد به خشونت منجر شده 

و به جنایت منتهی می شود.
این جرم شناس با اشاره به اینکه عامل دوم مسأله 
اقتصادی است، ادامه داد: در واقع نداشتن استقلال مالی 
زنان و یا حتی در مواردی که اگر زن استقلال اقتصادی هم 
داشته باشد مرد به منابع و درآمد اقتصادی زن نظر داشته 
و خواستار این است که منابع و درآمد در اختیار او قرار 
بگیرد. عامل سوم روابطی است که به صورت پنهانی یکی 
از طرفین برقرار کرده باشند که در صورت کشف و اطلاع 

موجبات ناسازگاری را فراهم می کند.
دکتر کوشا چهارمین عامل را نبود حمایت از زنان چه 
به صورت قانونگذاری یا اجتماعی و فرهنگی دانست که 
می تواند جسارت مرد را نسبت به زن با اقدامات فیزیکی 
منجر به حذف زنان بیشتر کند.  این جرم شناس عامل 
پنجم را صبوری در زندگی و گذشت و شکایت نکردن 
بموقع عنوان کرد و گفت: عدم تسلط خواهی به دلیل 
اینکه گذشت زمانه ممکن است در تغییر رفتارهمسر 
اثر گذار باشد اقدام جدی برای پیگیری یعنی اطلاع 
دادن به مقامات ذیصلاح است.رئیس انجمن ایرانی 

جرم شناسی عامل ششم را دخالت های اطرافیان در 
تحریک مرد به ناکارآمدی زن و تشویق او برای ایجاد 

ناسازگاری و نهایتاً شروع اختلافات دانست.

از مواردی که می توان به آن اشاره کرد
بایستی انجمن ها و NGO حمایت از زنان تقویت شود.

آموزش همگانی برای خانواده ها در جهت صلح و سازش 
و فرهنگ مداری ایجاد شود.مقامات قضایی و انتظامی 
دربرخورد های اولیه که می توانند مانع بروز خطرات 
بعدی باشند اقدامات جدی به عمل آورند که در صورت 
برخورد بموقع و قاطع در برخوردهای اولیه، ضرب و 
شتم های کوچک مانع قتل های این چنینی می شوند.

جنایات و خیانات
کادر پزشکی تیم اورژانس در صحنه تصادف موتورسیکلت با 
عابرپیاده کتک خوردند.محمد اسماعیل توکلی، سرپرست 
مرکز اورژانس استان تهران گفت: ساعت ۱۶:۱۷ روز سه شنبه 
گزارشی مبنی بر تصادف یک موتورسیکلت و عابر پیاده به 
مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعام شد. وی خاطرنشان 
کرد: بافاصله نیروهای اورژانس استان تهران به محل حادثه 
در خاک سفید تهرانپارس اعزام شدند. توکلی تصریح کرد: 
زمانی که کارشناسان اورژانس در حال خدمت رسانی بودند 
ناگهان عده ای از تماشاگران حادثه به بهانه تأخیر اورژانس با 
کارشناسان درگیری فیزیکی پیدا می کنند و منجر به جراحت 
شدید پرسنل خدوم اورژانس و آسیب به آمبولانس می شود. 
وی با تأکید بر اینکه میزان ناوگان و منابع فعلی جوابگوی 
حجم درخواست مددجویان نیست، افزود: نیاز به عزم جدی 
در کشور جهت بهبود شرایط حال حاضر اورژانس استان 
تهران است. توکلی تصریح کرد: هم اکنون کارشناس حادثه 
دیده تحت مراقبت پزشکی است و اداره حقوقی اورژانس تا 
حصول نتیجه و مجازات خاطیان پیگیر شکایت از این افراد 
است. وی تأکید کرد: با توجه به کمبود منابع و فرسودگی 
ناوگان و خستگی همکاران عزیز و پرتاش به دلیل حجم بالای 
مأموریت های اعزامی، از مردم فهیم درخواست دارم از رفتارهای 
عجولانه و هیجانی نسبت به برخی از تأخیرهای ناخواسته 

همکاران ما پرهیز کنند. 

   قاتل دختر زنجانی که با شلیک گلوله دست به قتل زده بود 
در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه محمد 
علی آدینه لو، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
زنجان با اعام این خبر گفت: در پی قتل یک دختر ۲۳ ساله 
با اسلحه کمری در شهرک گلشهر، دستگیری قاتل متواری در 
دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: قاتل که مردی ۴۰ 
ساله بود بعد از شلیک گلوله به سر مقتول از محل متواری 
و به یکی از محورهای مواصاتی استان گریخته بود. سرهنگ 
آدینه لو ادامه داد: با اشراف اطاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی 
مسیر تردد  قاتل رصد و شناسایی شده و در یک عملیات ضربتی  
متهم  در عوارضی اتوبان زنجان – قزوین دستگیر و به پلیس 
آگاهی دلالت داده شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان به کشف یک قبضه کلت جنگی غیر مجاز و مقادیری 
گلوله جنگی از مخفیگاه قاتل اشاره و اظهارداشت:  قاتل انگیزه 

خود از این قتل را اختافات شخصی عنوان کرد.

 کتک زدن امدادگران اورژانس 
در محله تهرانپارس

بازداشت قاتل دختر زنجانی

مرد سالخورده که متهم است در 
جنایت خانوادگی همسرش را کشته 

در حالی از خود دفاع کرد که توان 
ایستادن نداشت و روی صندلی های 

دادگاه دراز کشید.
وی مدعی شد در کشمکش 
خانوادگی چاقو ناخواسته با 

همسرش برخورد کرده و موجب مرگ 
وی شده است.اما پسر قربانی برای 

پدرش حکم قصاص خواست.

رسیدگی به این پرونده از شهریور سال 1۴00به دنبال کشته شدن زنی 75 ساله به نام رباب در 
در خانه اش در پرند رباط کریم آغاز شد.

وقتی مأموران رهسپار خانه قربانی شدند با جسد خونین زن سالخورده روبه رو شدند که در 
آشپزخانه قرار داشت و ماهیتابه ای خونین کنار وی افتاده بود.شواهد نشان می داد پیرزن با 

ضربه های ماهیتابه و چاقو از پای درآمده است.
 پسر قربانی که پلیس را مطلع کرده بود به مأموران گفت: من چند سال است ازدواج کرده ام 
اما هر روز به مادر و پدر پیرم سر می زنم یا با آنها تلفنی صحبت می کنم. امروز هرچه تماس 

گرفتم کسی تلفنم را جواب نداد، نگران شده بودم مقابل در خانه رفتم. وقتی پدرم در را 
باز کرد از او پرسیدم چرا مادرم جواب تلفن را نمی دهد. اما او گفت مادرت خسته بوده 

و به خواب رفته است. من که از لحن صحبت پدرم به او مشکوک شده بودم وارد 
آشپزخانه شدم و ناباورانه جسد مادرم را دیدم که غرق خون روی زمین افتاده 

بود. نبض او را گرفتم و متوجه شدم جان سپرده است.
وی ادامه داد: من که شوکه شده بودم سراغ پدرم رفتم و از او سؤال 
پرسیدم. اما او مدعی شد وقتی از خانه بیرون رفته بود چنین بلایی 

سر مادرم آمده است. من که به ماجرا مشکوک شده بودم به سرعت با 
گرفتم. تماس  پلیس 

به دنبال اظهارات پسر جوان، مأموران پدر 85 ساله وی را بازداشت 
کردند اما وی مدعی شد از نحوه قتل همسرش اطلاعی ندارد.

مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی دوربین های 
مداربسته ساختمان پرداختند. در بررسی ها مشخص شد در زمان 
وقوع جنایت، رباب و همسرش در خانه تنها بود ه ا ند و ساعتی 
ج  بعد محمود با در دست داشتن کیسه ای مشکی از خانه خار
شد ه است.با به دست آمدن این سرنخ، مأموران زباله های نزدیک 
ساختمان را بررسی کردند و کیسه ای را که این پیرمرد به سطل زباله 
انداخته بود پیدا کردند که در آن چند لباس خونی وجود داشت.

با افشای راز جنایت خانوادگی محمود تحت بازجویی قرار گرفت و 
به قتل همسرش اعتراف کرد.

جنایت در خانه

نخستین سرنخ

اعتراف به جنایت خانوادگی

در دادگاه

بیمار بودم و در بستر بیماری خوابیده بودم.ساعت ۴ 
صبح بود که با سیلی ای که به صورتم خورد از خواب 

بیدار شدم.من همسرم را دیدم که بالای سرم ایستاده 
بود. او با عصا ضربه ای به سینه ام زد که عصا شکست

پیرمرد بیمار همسرش را با ماهیتابه کشت


